公告编号：2022-080

证券代码：833751        证券简称：惠同新材        主办券商：中金公司

湖南惠同新材料股份有限公司关于公司申请向不特定合格

投资者公开发行股票募集资金投资项目及其可行性研究报

告的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

为进一步提升湖南惠同新材料股份有限公司（以下简称“公司”）的核心竞

争力，促进公司的持续发展，基于当前国内外市场环境、产业发展趋势、技术水

平等因素，公司就本次申请向不特定合格投资者公开发行股票募集资金（以下简

称“本次募投项目”）进行了可行性分析。公司拟将本次募投项目的募集资金在

扣除发行费用后的净额用于以下投资项目：

序号 项目名称 实施主体
项目投资总额

（万元）

拟投入募集资金金额

（万元）

1
年产 350 吨金属纤维项

目

湖南惠同新材料股份

有限公司
12,571.24 12,571.24

2 补充流动资金 - 4,000.00 4,000.00

合计 16,571.24 16,571.24

公司将本着统筹安排的原则，结合项目轻重缓急、募集资金到位时间以及项

目进展情况投资建设。如本次公开发行实际募集资金（扣除发行费用后）不能满

足上述项目资金需要，不足部分由公司自筹资金解决。在募集资金到位前，若公

司根据实际情况使用自筹资金对上述项目进行前期投入，则募集资金到位后用募

集资金置换已投入上述项目的自筹资金。如本次公开发行实际筹集资金（扣除发

行费用后）超过上述项目资金需要，超出部分将按照国家法律、法规、规范性文

件及证券监管部门的相关规定履行法定程序后使用。

经过认真研究、论证，公司认为，本次募投项目符合国家相关的产业政策以

及公司未来整体战略发展方向，募集资金数额和用途与公司现有生产经营规模、

公告编号：2022-080

财务状况、技术水平和管理能力及未来资本支出规划等相适应；本次募投项目的

募集资金用途符合公司发展需求，将有效增强公司综合竞争力，具有较好的市场

前景和盈利能力，能够有效防范经营风险，提高募集资金使用效益。

湖南惠同新材料股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 6 日

	称“本次募投项目”）进行了可行性分析。公司拟将本次募投项目的募集资金在
	经过认真研究、论证，公司认为，本次募投项目符合国家相关的产业政策以及公司未来整体战略发展方向，募集资金数额和用途与公司现有生产经营规模、财务状况、技术水平和管理能力及未来资本支出规划等相适应；本次募投项目的